
UCHWAŁA NR VI/51/15
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 16 czerwca 2015 r.

w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Bobrowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (tekst jedn. Dz. U. z 2014 r. poz. 1202) oraz §6 Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników 
samorządowych (tekst jedn. Dz. U. z 2014 r. poz. 1786) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wynagrodzenie Wójta Gminy Bobrowice Marka Babul w następującej wysokości:

- wynagrodzenie zasadnicze 4.800,00 zł

- dodatek funkcyjny 1.635,00 zł

- dodatek specjalny w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego 
i dodatku funkcyjnego

1.287,00 zł

- dodatek za staż pracy w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego 960,00 zł

Ogółem wynagrodzenie brutto wynosi 8.682,00 zł (słownie: osiem tysięcy sześćset 
osiemdziesiąt dwa złote00 /00).

§ 2. Traci moc uchwała Rady Gminy Bobrowice Nr XIV/133/12 z dnia 23 listopada 2012 r. 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2015 r.

 

Przewodniczący Rady

Mariola Szajek

Id: F6BA8303-6140-492E-9594-C8740B93989F. Podpisany Strona 1




